校内通知

发布单位：党政办公室 | 发布时间：2025-09-18

关于 2025 年国庆节、中秋节放假安排

的通知

全校各单位：

根据国务院办公厅通知精神和学校工作实际，现将全校

2025年国庆节放假及有关事宜通知如下：

10 月 1 日至 10 月 8 日放假调休，共 8 天。9 月 28 日

（星期日）执行 10月 7日（星期二）课务安排，10月 11
日（星期六）执行 10月 8日（星期三）课务安排。

从 10月 1日起，学校执行秋冬季作息时间：上午作息时

间不变，下午 14:00-17:00。
特此通知。

党政办公室

2025年 9月 18日

	关于2025年国庆节、中秋节放假安排
	的通知